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            Годишното собрание на РЕПЛЕК АД Скопје одржано на ден 27.04.2022 година, ја 

разгледа Годишната сметка на РЕПЛЕК АД Скопје за 2021 година и врз основа на член 50 од 

Статутот на Друштвото, на предлог на Управниот одбор, ја донесе следната:  

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
 

 

Се усвојува Годишната сметка за 2021 година на РЕПЛЕК АД Скопје, со следните  

остварени финансиски резултати: 

 

 

1. Вкупен приход                186.938.527,00 Ден. 

 

2. Вкупен расход                127.228.102,00 Ден. 

 

3. Добивка од редовно работење 

пред оданочување:                  59.710.425,00 Ден. 

 

4. Данок на добивка                                                       0,00 Ден. 

 

5. Добивка од редовно работење 

по оданочување                  59.710.425,00 Ден. 
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           СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

                    П р е т с е д а в а ч 

                      

                                                                             ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 


